จังหวัดสุรินทร์ มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารชุดครอบครัว         
ข้าราชการ  ๑๐ หน่วย พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ เรือนจำอำเภอรัตนบุรี ตำบลไผ่ อำเภอรัตนบุรี จังหวัด  

สุรินทร์  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างในการประกวดราคา
ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๙๑๖,๒๗๗.๒๕ บาท (สิบสามล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาท                 
ยี่สิบห้าสตางค์) จำนวน ๑ โครงการ  

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่    
ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้  

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด